Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty
Żoliborz m. st. Warszawy
01- 513 Warszawa  ul. A. Felińskiego 15
Tel. 839 89 81 
Warszawa, 20.12.2022 r.
DBFO.EJ.2411.24.2022
ZAWIADOMIENIE
o wyjaśnieniu treści SWZ oraz o zmianie treści SWZ w postępowaniu na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmującą – sprzedaż i dystrybucję gazu na potrzeby 22 placówek oświatowych Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy
W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w dniu 20.12.2022 r. niniejszym przekazuję wyjaśnienia treści SWZ oraz informuję o zmianach treści SWZ w postępowaniu na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmującą – sprzedaż i dystrybucję gazu na potrzeby 22 placówek oświatowych Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych.
1. Pytanie: Dotyczy załącznika 1A do SWZ, tabela „XVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefanii Sempołowskiej”. Wykonawca prosi o wyjaśnienie lub skorygowanie informacji, gdzie wskazano ilość dla opłaty dystrybucyjnej stałej – 22. Wykonawca wyjaśnia, że ilość miesięcy powinna być zgodna z ilością wskazaną dla opłaty abonamentowej. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w tabeli nr 8b załącznika nr 1A do SWZ, tj. tabeli dotyczącej XVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefanii Sempołowskiej,  ilość dla opłaty dystrybucyjnej stałej  powinna wynosić 36 miesięcy. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że tabela 8b w załączniku nr 1A do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 


	
	grupa taryfowa: OSD: BW-1.1

	XVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefanii Sempołowskiej
	

	L.p.
	Adres obiektu/ rodzaj opłaty
	Ilość
	Jedn. miary
	Cena jedn. netto
[zł]
do pięciu miejsc 
po przecinku
	Wartość netto
[zł]
(kol. 2x4)
dwa miejsca 
po przecinku
	Stawka VAT
[%]
	Wartość brutto
[zł]
(kol. 5 + (5x6))
dwa miejsca 
po przecinku

	Kol.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8b

	ul. Ks.J.Popiełuszki 5
01-786 Warszawa
	
	
	
	
	
	

	rodzaj opłaty
	Abonamentowa
	36
	m-c
	
	
	
	

	
	Paliwo gazowe
	
600
	kWh
	
	
	
	

	
	Dystrybucja stała
	36
	m-c
	
	
	
	

	
	Dystrybucja zmienna
	600
	kWh
	
	
	
	

	∑i
	
	∑ I
	


Ponadto informuję, że zmianie uległ termin składania ofert i termin otwarcia ofert, a odpowiednie zapisy w treści SWZ otrzymują następujące brzmienie:
1.	Rozdział XII. pkt 1: „Wykonawca jest związany ofert ą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20.01.2023 roku.”
2.	Rozdział XIV pkt 1: „Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu do dnia 22.12.2022 r. do godziny 09:00.”
3.	Rozdział XIV pkt 3: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.12.2022 r. o godzinie 09:15.”
4.  Załącznik nr 1 do SWZ pkt nr 2: „Akceptujemy wskazany w SWZ czas związania ofertą do dnia 20.01.2023 roku.”
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